
 

                                                    
     COMUNE di MORIMONDO              

                          Città Metropolitana di Milano 
 

 

DECRETO DEL SINDACO n. 5/2021 

 
Morimondo, 13.07.2021 
Prot. n. 2121 
 
Fondazione “Abbatia Sancte Marie de Morimundo” – Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 
2021 – 2024 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che: 
 

- Con decreto del Ministero per i Beni Culturali e Ambientali 08.01.1998 è stato approvato il 
nuovo testo di Statuto della Fondazione “Abbatia Sancte Marie de Morimundo”; 

- L’art. 12 dello Statuto regolamenta il controllo della gestione e stabilisce tra l’altro che al 
Comune di Morimondo spetta la nomina del revisore dei conti; 

 
 
Considerato che il dottor Giglioli Fosco – attuale Revisore – nato a Malles Venosta (Bz) il 
01.02.1941 e residente in Abbiategrasso ha espresso la propria disponibilità ad accettare la carica 
proposta; 
 
Visto l’art 19 c. 5 dello Statuto Comunale che attribuisce al Sindaco la nomina dei rappresentanti 
del Comune preso Enti, Aziende e Istituzioni; 
 
tutto ciò premesso 
 

DECRETA 
1) A decorrere dalla data odierna, per i motivi indicati in premessa, di nominare, per il triennio 

2021-2024, quale Revisore dei Conti presso la Fondazione “Abbatia Sancte Marie de 
Morimundo”, il dottor Giglioli Fosco, nato a Malles Venosta (Bz) il 01.02.1941 e residente in 
Abbiategrasso; 

2) Di trasmettere, per i provvedimenti conseguenti, copia del presente decreto alla Fondazione 
“Abbatia Sancte Marie de Morimundo”, e all’interessato. 

 
 
                                                                             Il sindaco 
                                                                                               Marco Marelli 

 
 


